CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 344/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem , respeitosamente  ,requerer, ouvindo o Plenário na forma
regimental , o envio de ofício ao senhor Prefeito Renato Carvalho Fernandes ,que seja encaminhado ao
orgão competente ,a solicitação  de um relatório informando a situação dos  hidrômetros da
comunidade do Porto Barreiro, que foram instalados a mais de 4 anos e ainda não foram
ligados .(Tornando -se necessário que seja tomadas as devidas providências para que a ligação seja
feita). REQ. 206/2021.

Neste Termos Pede e esperam deferimento

Câmara Municipal de Araguari , Estado de Minas Gerais , sala das sessões ,em 09 fevereiro 2021.

Renato de Almeida
Vereador Proponente

APROVADO ____14____ votos
REPROVADO ____-___ votos
DEFERIDO_________(    -   )
Sala das sessões ,em 09/02/2021

		2021-02-15T14:31:19-0300

		2021-02-15T14:31:24-0300

		2021-02-15T14:31:29-0300